
Bundesligen 2018

2. Bundesliga Herren Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Großhesselohe 8 14:2 54:18 116:48 758:528
2 TSV 1860 Rosenheim 8 12:4 42:30 95:73 704:628
3 TC BW Oberweier 1 8 10:6 35:37 83:86 674:689
4 TC Wolfsberg Pforzheim 1 8 8:8 37:35 87:85 713:713
5 TC Weiß-Blau Würzburg 8 8:8 33:39 75:88 641:713
6 TC Amberg am Schanzl 8 8:8 31:41 73:94 649:717
7 SpVgg Hainsacker 8 6:10 36:36 86:83 689:678
8 BASF TC Ludwigshafen 1 8 4:12 29:43 74:95 660:708
9 TVH Rüsselsheim 8 2:14 27:45 65:102 624:738

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.07.2018 11:00

11:00
11:00
11:00

TC BW Oberweier 1
TC Weiß-Blau Würzburg
TSV 1860 Rosenheim
TC Amberg am Schanzl
TC Wolfsberg Pforzheim 1

TC Großhesselohe
BASF TC Ludwigshafen 1
TVH Rüsselsheim
SpVgg Hainsacker
spielfrei*

2:7
7:2
7:2
6:3
 

Fr. 20.07.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV 1860 Rosenheim
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Großhesselohe
TC Wolfsberg Pforzheim 1
SpVgg Hainsacker

TC Amberg am Schanzl
TC BW Oberweier 1
TVH Rüsselsheim
TC Weiß-Blau Würzburg
spielfrei*

6:3
3:6
7:2
4:5
 

So. 22.07.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

SpVgg Hainsacker
TVH Rüsselsheim
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Großhesselohe
TC BW Oberweier 1

TSV 1860 Rosenheim
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TC Amberg am Schanzl
spielfrei*

4:5
4:5
2:7
9:0
 

Fr. 27.07.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TC BW Oberweier 1
SpVgg Hainsacker
TVH Rüsselsheim
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Amberg am Schanzl

TSV 1860 Rosenheim
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TC Großhesselohe
spielfrei*

5:4
5:4
3:6
3:6
 

So. 29.07.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TC BW Oberweier 1
TSV 1860 Rosenheim
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TC Amberg am Schanzl
BASF TC Ludwigshafen 1

SpVgg Hainsacker
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Großhesselohe
TVH Rüsselsheim
spielfrei*

6:3
7:2
0:9
2:7
 

Fr. 03.08.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TVH Rüsselsheim
TC Großhesselohe
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TC Amberg am Schanzl
TSV 1860 Rosenheim

TC BW Oberweier 1
BASF TC Ludwigshafen 1
SpVgg Hainsacker
TC Weiß-Blau Würzburg
spielfrei*

4:5
4:5
7:2
6:3
 

So. 05.08.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TC BW Oberweier 1
SpVgg Hainsacker
TVH Rüsselsheim
TSV 1860 Rosenheim
TC Weiß-Blau Würzburg

TC Amberg am Schanzl
TC Großhesselohe
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Wolfsberg Pforzheim 1
spielfrei*

6:3
3:6
4:5
5:4
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Bundesligen 2018

2. Bundesliga Herren Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 10.08.2018 13:00

13:00
13:00
13:00

SpVgg Hainsacker
TC Weiß-Blau Würzburg
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Amberg am Schanzl
TC Großhesselohe

TVH Rüsselsheim
TC BW Oberweier 1
TSV 1860 Rosenheim
TC Wolfsberg Pforzheim 1
spielfrei*

8:1
7:2
4:5
6:3
 

So. 12.08.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Weiß-Blau Würzburg
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Großhesselohe
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TVH Rüsselsheim

SpVgg Hainsacker
TC Amberg am Schanzl
TSV 1860 Rosenheim
TC BW Oberweier 1
spielfrei*

1:8
4:5
6:3
6:3
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