

# Bundesligen 2018

## 2. Bundesliga Herren Süd

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Großhesselohe	8	14:2	54:18	116:48	758:528
2	TSV 1860 Rosenheim	8	12:4	42:30	95:73	704:628
3	TC BW Oberweier 1	8	10:6	35:37	83:86	674:689
4	TC Wolfsberg Pforzheim 1	8	8:8	37:35	87:85	713:713
5	TC Weiß-Blau Würzburg	8	8:8	33:39	75:88	641:713
6	TC Amberg am Schanzl	8	8:8	31:41	73:94	649:717
7	SpVgg Hainsacker	8	6:10	36:36	86:83	689:678
▼ 8	BASF TC Ludwigshafen 1	8	4:12	29:43	74:95	660:708
▼ 9	TVH Rüsselsheim	8	2:14	27:45	65:102	624:738

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 15.07.2018 11:00	TC BW Oberweier 1	TC Großhesselohe	2:7
	11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	7:2
	11:00	TSV 1860 Rosenheim	7:2
	11:00	TVH Rüsselsheim	
	11:00	TC Amberg am Schanzl	6:3
	11:00	SpVgg Hainsacker	
	11:00	TC Wolfsberg Pforzheim 1	spielfrei*
Fr. 20.07.2018 13:00	TSV 1860 Rosenheim	TC Amberg am Schanzl	6:3
	13:00	BASF TC Ludwigshafen 1	3:6
	13:00	TC Großhesselohe	
	13:00	TVH Rüsselsheim	7:2
	13:00	TC Wolfsberg Pforzheim 1	
	13:00	TC Weiß-Blau Würzburg	4:5
	13:00	SpVgg Hainsacker	spielfrei*
So. 22.07.2018 11:00	SpVgg Hainsacker	TSV 1860 Rosenheim	4:5
	11:00	TVH Rüsselsheim	4:5
	11:00	BASF TC Ludwigshafen 1	2:7
	11:00	TC Großhesselohe	
	11:00	TC Amberg am Schanzl	9:0
	11:00	TC BW Oberweier 1	spielfrei*
Fr. 27.07.2018 13:00	TC BW Oberweier 1	TSV 1860 Rosenheim	5:4
	13:00	SpVgg Hainsacker	
	13:00	TVH Rüsselsheim	5:4
	13:00	TC Wolfsberg Pforzheim 1	
	13:00	TC Weiß-Blau Würzburg	3:6
	13:00	TC Großhesselohe	
	13:00	TC Amberg am Schanzl	3:6
So. 29.07.2018 11:00	TC BW Oberweier 1	SpVgg Hainsacker	spielfrei*
	11:00	TSV 1860 Rosenheim	6:3
	11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	
	11:00	TC Großhesselohe	7:2
	11:00	TVH Rüsselsheim	
	11:00	BASF TC Ludwigshafen 1	0:9
Fr. 03.08.2018 13:00	TVH Rüsselsheim	TVH Rüsselsheim	
	13:00	TC Großhesselohe	2:7
	13:00	TC Wolfsberg Pforzheim 1	
	13:00	TC Amberg am Schanzl	4:5
	13:00	TSV 1860 Rosenheim	
So. 05.08.2018 11:00	TC BW Oberweier 1	TC Amberg am Schanzl	6:3
	11:00	SpVgg Hainsacker	
	11:00	TVH Rüsselsheim	3:6
	11:00	BASF TC Ludwigshafen 1	
	11:00	TC Wolfsberg Pforzheim 1	4:5
	11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	
	11:00	spielfrei*	5:4

# Bundesligen 2018

## 2. Bundesliga Herren Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 10.08.2018 13:00	SpVgg Hainsacker	TVH Rüsselsheim	8:1
	13:00 TC Weiß-Blau Würzburg	TC BW Oberweier 1	7:2
	13:00 BASF TC Ludwigshafen 1	TSV 1860 Rosenheim	4:5
	13:00 TC Amberg am Schanzl	TC Wolfsberg Pforzheim 1	6:3
	TC Großhesselohe	spielfrei*	
So. 12.08.2018 11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	SpVgg Hainsacker	1:8
	11:00 BASF TC Ludwigshafen 1	TC Amberg am Schanzl	4:5
	11:00 TC Großhesselohe	TSV 1860 Rosenheim	6:3
	11:00 TC Wolfsberg Pforzheim 1	TC BW Oberweier 1	6:3
	TVH Rüsselsheim	spielfrei*	